
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2023.gada 30.augusts                                                                                protokols Nr. 18. 
 

LĒMUMS Nr. 33. 

Par Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Ķekavas novada Centrālā bibliotēka”  

nolikuma apstiprināšanu jaunā redakcijā  

 

Izskatot jautājumu par Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Ķekavas novada Centrālā 

bibliotēka”, turpmāk tekstā – bibliotēka, nolikuma apstiprināšanu jaunā redakcijā, konstatēts: 

1. Ķekavas novada dome 2022.gada 26.oktobrī ir pieņēmusi lēmumu  Nr.26. “Par Ķekavas novada 

bibliotēku reorganizāciju, izveidojot iestādi “Ķekavas novada centrālā bibliotēka””, protokols 

Nr. 34; 

2. Ķekavas novada dome 2022.gada 7.decembrī ir apstiprinājusi bibliotēkas nolikumu, (lēmums 

Nr. 23, protokols Nr. 39); 

3. piemērojot bibliotēkas nolikumu praksē, secināts, ka nolikumā ir nepieciešams veikt 

grozījumus. Ņemot vērā to, ka izdarot grozījumus bibliotēkas nolikumā, nepieciešams grozīt 

vairāk kā pusi no nolikuma punktiem, bibliotēkas nolikums apstiprināms jaunā redakcijā.  

 

Pamatojoties uz: 

- Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 8.punktu,  

- Bibliotēku likuma 4.panta otro daļu, 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 2023.gada 

23.augusta sēdes atzinumu, 

 

Atklāti balsojot  

ar 16 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Edgars 

Brigmanis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, Ineta Romanovska, Ints Vancāns, Juris 

Jerums, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks), "Pret" 

– nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Ķekavas novada Centrālā bibliotēka” 

nolikumu (pielikumā). 

2. Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī. 

3. Ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē Ķekavas novada domes 2022.gada 7.decembra 

sēdes lēmums Nr. 23. (protokols Nr. 39.). 

 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)           Andris Vītols 

 

mailto:novads@kekava.lv

